АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.12.2018 г.                                          № 667
г. Сусуман

	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 14.08.2017 г. № 447 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие торговли на территории Сусуманского городского округа на 2018-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 14.08.2017 г. № 447 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие торговли на территории Сусуманского городского округа на 2018-2020 годы» следующие изменения:
           1.1. В муниципальной программе «Развитие торговли на территории Сусуманского городского округа на 2018-2020 годы»:

            - в паспорте строку «Объем финансирования, всего (тыс.рублей), в т.ч.» изложить в новой редакции:

	Объем финансирования,

всего (тыс.руб.), в т.ч.
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	807,5
	635,1
	635,1

	            федеральный бюджет
	   0,0
	   0,0
	   0,0

	            областной бюджет
	779,0
	       537,5
	537,5

	            местный бюджет
	 28,5
	 97,6
	  97,6

             - раздел IV. «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	IV. Перечень мероприятий муниципальной программы

	№ пп
	Наименование   мероприятия
	Срок реализации
	Исполнитель (получатель денежных средств)
	Потребность в финансовых средствах (тыс. руб.), в т.ч. по бюджетам и годам

	всего
	федеральный
	областной
	местный

	итого
	2018
	2019
	2020
	итого
	2018
	2019
	2020
	итого
	2018
	2019
	2020
	итого
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	I. Основное мероприятие: "Создание условий для удовлетворения спроса населения на потребительские товары и услуги в широком ассортименте по доступным ценам в пределах территориальной доступности"

	1.
	Мероприятия по организации и проведению областных универсальных совместных ярмарок
	2018-2020 годы
	Управление по учету и отчетности; Комитет по экономике
	1628,2
	358,0
	635,1
	635,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1420,5
	345,5
	537,5
	537,5
	207,7
	12,5
	97,6
	97,6

	2.
	Мониторинг обеспеченности населения торговой площадью
	2018-2020 годы
	Комитет по экономике
	За счет текущей деятельности

	3.
	Мониторинг цен на основные виды продовольственных товаров
	ежеквартально
	Комитет по экономике
	За счет текущей деятельности

	4.
	Размещение информации в области торговли в средствах массовой информации
	2018-2020 годы
	Комитет по экономике
	За счет текущей деятельности

	Всего по разделу I:
	1628,2
	358,0
	635,1
	635,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1420,5
	345,5
	537,5
	537,5
	207,7
	12,5
	97,6
	97,6

	II. Основное мероприятие: «Организация и проведение гастрономического фестиваля «Колымское братство»

	1.
	Возмещение затрат, связанных с организацией и проведением гастрономического фестиваля «Колымское братство»
	2018 год
	Управление по учету и отчетности; Комитет по экономике
	433,5
	433,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	433,5
	433,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Услуги по реализации (продавец, рабочий)
	2018 год

	16,0
	16,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	16,0
	16,0
	0,0
	0,0

	Всего по разделу II:
	449,5
	449,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	433,5
	433,5
	0,0
	0,0
	16,0
	16,0
	0,0
	0,0

	Всего по Программе:
	2077,7
	807,5
	635,1
	635,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1854,0
	779,0
	537,5
	537,5
	223,7
	28,5
	97,6
	97,6

            - в разделе V. «Финансирование муниципальной программы» первый-пятый абзацы изложить в новой редакции:
           «Общий объем финансирования Программы составляет 2077,7 тыс.руб., том числе по годам:

            2018 год – 807,5 тыс.руб., из них средства:

- федерального бюджета 0,0 тыс.руб.;
- областного бюджета – 779,0 тыс.руб.;

- местного бюджета – 28,5 тыс.руб.;

                    2. Комитету по финансам администрации Сусуманского городского округа (Чаплыгина О.В.) внести изменения в бюджет муниципального образования «Сусуманский городской округ» на 2018 год.
          3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ясакову М.О.

Глава Сусуманского городского округа                                                                    А.В. Лобов